
 

 

UCHWAŁA NR XXII/97/16 

RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wiśniewo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 z późn. zmian. ) oraz art. 211, art. 212, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art.258 i art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016r. poz.1870 ze zmianami ) Rada Gminy w Wiśniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 20.275.035,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie19.549.919,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 725.116,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 20.275.035,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie19.549.919,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 725.116,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 4. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 142.656,00 zł. 

2. Rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 57.344,00 zł, 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki w Wiśniewie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11691



2. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Gospodarkę odpadami komunalnymi na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.00,00 zł, 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy wraz z pochodnymi, w ramach działu, z wyjątkiem takich wydatków określonych w WPF na 

przedsięwzięcia. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na 

majątkowe, jak również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków 

bieżących i majątkowych ujętych w WPF na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie mogą prowadzić  

do wprowadzenia nowego zadania lub likwidację zadania istniejącego. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Iwona Zabuska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11691



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11691



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11691



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11691



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11691



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11691



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11691



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11691



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11691



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11691



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11691



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11691



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11691



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11691



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11691



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11691



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11691



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11691



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11691



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11691



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11691



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11691


		2016-12-23T11:43:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




